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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ILIATENCO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

ILIATENCO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

68,391.53Impuestos -13,500.00 54,891.53 35,587.00 35,587.00 -32,804.53
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

155,158.37Derechos 13,800.00 168,958.37 130,331.00 130,331.00 -24,827.37
1,530.00Productos -95.10 1,434.90 204.90 204.90 -1,325.10

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestaciónde Servicios y Otros Ingresos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

87,070,711.77Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboración Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones

-3,962,222.38 83,108,489.39 47,611,932.85 47,611,932.85 -39,458,778.92

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Total 87,295,791.67 -3,962,017.48 47,778,055.7547,778,055.75 -39,517,735.9283,333,774.19

Ingresos excedentes 0.00

Recaudado

Estado analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento

ModificadoEstimado
Diferencia

Devengado
Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios

68,391.53Impuestos -13,500.00 35,587.00 35,587.00 -32,804.5354,891.53
0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Contribuciones de mejoras 0.00 0.00 0.00 0.000.00

155,158.37Derechos 13,800.00 130,331.00 130,331.00 -24,827.37168,958.37
1,530.00Productos -95.10 204.90 204.90 -1,325.101,434.90

0.00Aprovechamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
87,070,711.77Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la

Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
-3,962,222.38 47,611,932.85 47,611,932.85 -39,458,778.9283,108,489.39

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así
como de las Empresas Productivas del Estado

0.00Cuotas y Aportaciones de seguridad social 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Productos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
0.00Ingresos por Venta de Bienes, Prestación de Servicios y Otros

Ingresos
0.00 0.00 0.00 0.000.00

0.00Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones
y Jubilaciones

0.00 0.00 0.00 0.000.00

Ingresos Derivados de Financiamientos
0.00Ingresos derivados de Financiamientos 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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H. AYUNTAMIENTO MUNICIPAL CONSTITUCIONAL DE ILIATENCO, GRO.
TESORERIA MUNICIPAL

ILIATENCO

ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2025

(Cifras en Pesos)

Formato IP-1

Modificado
Diferencia

RecaudadoEstimado Devengado
Rubro de ingresos Ampliaciones y

reducciones

Ingreso

Total 87,295,791.67 -3,962,017.48 47,778,055.75 47,778,055.75 -39,517,735.9283,333,774.19
Ingresos excedentes 0.00
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C. JERONIMO MATEO PEÑA
TESORERO MUNICIPAL

ELABORO

PROFA. ANASTACIA SANCHEZ DE AQUINO
SINDICA PROCURADORA

 L.C. JOEL BRUNO SANTANA
TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

AUTORIZÓREVISÓ Vo. Bo.

 PROF. GERARDO OLIVERA RAYMUNDO
PRESIDENTE MUNICIPAL

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.


